KITAGIN NEWS RELEASE 2024

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

2024年 11月 20日

各 位

株式会社 北日本銀行

店舗外現金自動預払機（ＡＴＭ）設置のお知らせ

株式会社北日本銀行（頭取：石塚恭路）では、お客様および地域の皆様への金融利便提供

のため、店舗外現金自動預払機（ＡＴＭ）を下記のとおり設置いたしますので、お知らせい

たします。

記

１．営業所名称

   北日本銀行 北上支店 ユニバース北上花園町店出張所

２．設置場所

  岩手県北上市花園町一丁目６番 12号

「ユニバース北上花園町店」店内

３．営業開始日

  2024年 11月 23日（土）

４．営業日・営業時間

  全日 ９時 00分～21時 00分

５．設置機種・台数

  現金自動預払機（ＩＣカード、視覚障がい者対応ＡＴＭ） １台

６．取扱業務

  現金の入出金、残高照会、通帳記入・繰越、振込、振替、キャッシング、

暗証番号変更、ローン申込受付

以 上

［本件に関するお問い合わせ先］

営業統括部（担当：千葉、石川）TEL：019-653-1111

コンパクトブースタイプの ATM